
 

Dergimizin çok kıymetli gerçek sahipleri, 

Onuncu sayımıza ulaşmanın mutluluğu, bahtiyarlığı ve 

huzuru ile ifade etmek isterim ki, ilk sayımızdan itibaren bilim 

dünyasında ciddi bir itibar, ilgi, alaka ve destek görmüş olan 

dergimiz bilim dünyasına, insanlığa ve ülkemize hizmet 

anlamında üzerine düşen misyonu baştan tespit ettiğimiz 

vizyon istikametinde başarıyla sürdürmektedir. 

Bir hareketin varlığı, devamı ve kalitesi onun vizyonu, 

misyonu ve stratejisi ile doğru orantılıdır. Vizyon, misyon ve 

strateji ise ne kadar uzak, ne kadar soyut ve ne kadar insanlık 

adına ise o kadar başarılı olacaktır demektir. 

Kalem Uluslararası Eğitim ve İnsan Bilimleri Dergisi de 

hiç somut, nesnel ve günübirlik bir hedef ve amaç peşinde 

olmamıştır. İlk sayımızdan itibaren insanlığın huzuru, 

mutluluğu, kendini gerçekleştirmesi; güven, sevgi ve üretim 

içerisinde, ruh sağlığı yerinde fertlerin yetişmesi için hiç bir 

fedakârlıktan kaçınmadan yayın hayatına devam etmektedir. 

Yayınlanmak üzere dergimize gelen makalelerde; 

-Bilimsel veya ihtisaslaşmanın oluşturabileceği körlüklere 

karşı ayna olmak, 

-Makalelerin bilimsel eksik ve/ya yanlışlarını telafi etmek 

veya daha da mükemmel olmaları için bir okul gibi çalışmak, 

-Makalesinin âcil yayınlanması gereken akademisyenlere, 

imkânlar çerçevesinde dergimize getireceği maddî külfeti ne 

olursa olsun hiç bir fedakârlıktan çekinmeden ek forma ile  



 

 

sayfa sayısını artırarak destek olmaya gayret etmek şeklinde, 

özetle ifade edebileceğimiz bir yol ve yordam takip etmekteyiz.   

Bu hedef, amaç ve ideale yürürken ilk sayımızdan itibaren 

bilimsel ölçülerimizden taviz vermeden bir okul ve ekol olarak 

daima iyileştirme, yetiştirme ve yükseltme anlayışı ile hizmet 

etmeye gayret etmekteyiz.  

Desteğini esirgemeyen hakemlerimize, yayın kurulumuza, 

alan editörlerimize, yayın ekibimize ve bize güvenip 

makalelerini gönderen hocalarımıza teşekkür ediyoruz. 

 

Dr. Osman SEZGİN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




